МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

«ЛИЦЕЙ № 176»

ПРИКАЗ

от 01.09.2020 г.	№______-од

О проведении Всероссийских проверочных работ
 в МАОУ «Лицей №176» осенью 2020 года.

В соответствии с письмом Минобрнауки Новосибирской области №7374-03125 от 11.08.2020 «О проведении всероссийских проверочных работ в 5-9 классах осенью 2020 года»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести всероссийские проверочные работы в соответствии с графиком:

	Класс
	Предмет
	Дата проведения
	Примечания

	5
	Русский язык
	15.09.2020
	В штатном режиме

	5
	Математика
	17.09.2020
	В штатном режиме

	5
	Окружающий мир
	22.09.2020
	В штатном режиме

	6
	История
	15.09.2020
	В штатном режиме

	6
	Биология
	17.09.2020
	В штатном режиме

	6
	Русский язык
	23.09.2020
	В штатном режиме

	6
	Математика
	25.09.2020
	В штатном режиме

	7
	Биология
	16.09.2020
	В штатном режиме

	7
	География
	18.09.2020
	В штатном режиме

	7
	История
	22.09.2020
	В штатном режиме

	7
	Обществознание
	25.09.2020
	В штатном режиме

	7
	Математика
	30.09.2020
	В штатном режиме

	7
	Русский язык
	2.10.2020
	В штатном режиме

	8
	Русский язык
	14.09.2020
	В штатном режиме

	8
	Обществознание
	17.09.2020
	В штатном режиме

	8
	Иностранный язык
	21.09.2020
	В штатном режиме

	8
	Биология
	23.09.2020
	В штатном режиме

	8
	Физика
	28.09.2020
	В штатном режиме

	8
	История
	01.10.2020
	В штатном режиме

	8
	Математика
	6.10.2020
	В штатном режиме

	8
	География
	8.10.2020
	В штатном режиме

	9
	Обществознание
	16.09.2020
	Режим апробации

	9
	Биология
	21.09.2020
	Режим апробации

	9
	Физика
	24.09.2020
	Режим апробации

	9
	Математика
	29.09.2020
	Режим апробации

	9
	Русский язык
	01.10.2020
	Режим апробации

2. [bookmark: _GoBack]Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Ибрагимову М.Р.

Директор лицея                                                                                                        М.П. Корнева
С приказом ознакомлены:	                М.Р. Ибрагимова